
○６月２０日（木） １３：３０～ 　　各県高体連委員長会議

１５：００～

○６月２１日（金） 　７：３０～ 　　Ｔ　Ｄ　・　審　判　員　会　議

○６月２１日（金） 競技開始 ３会場とも３日間８：００開場

男子１回戦、女子１回戦

場所　コート

時間

1
2
3
4

○６月２２日（土） 男女２回戦、準決勝

場所　コート

時間

1
2
3
4
5
6

　

○６月２３日（日） 男女決勝戦

場所　コート

時間

1
2

競技時間

①　前半３０分、ハーフタイム１０分、後半３０分

②　同点の場合は、１・２回戦は第１延長後７ＭＴＣとし、準決勝・決勝は正規とする。

２０日（木） ２３日（日）

開式のことば 開式のことば

優勝旗返還 成績発表

主催者あいさつ 表彰

歓迎のことば 講評

選手宣誓 閉式のことば

閉式のことば

【　　　日　　　　程　　　】
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　　代表者会議・開会式
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【　　式　　典　　次　　第　　】
開　　会　　式 閉　　会　　式
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閉式のことば


